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Listado de pagos del 24/10/2022 AL 31/10/2022
Beneficiario
PETROSUR SA

SERVICIOS Y PRODUCTOS MULTIMEDIOS S.A.
DON JULIAN S.A.

ARNALDO ORTIZ HERMOSA

ASOCIACION SOCIAL AREA 4

Jorge Dario Diaz Peralta
TOPSHOWS S.R.L

FERMIN PERALTA
Victor Alfredo Gimenez Martinez
URBAN CLASIC S.R.L

CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
EMPLEADOS CDPS
VICTOR EMMANUEL ESTIGARRIBIA DUARTE

SILVIA KARINA DOLDAN DUARTE
GRUPO INTERNACIONAL MERCOSUR S.A
EMPLEADOS CDPS

ANGEL MARIANO VERGARA PERALTA
RECASRL

EMPLEADOS CDPS

EMPLEADOS CDPS

EMPLEADOS CDPS

CLUB DEPORTVO DE PUERTO SAJONIA
Palyga S.A.

MARIA PATRICIA YORKY SANCHEZ
MAXIMO CRECHI LOPEZ
SILVIA KARINA DOLDAN DUARTE

ALBA MARINA CANO PARODI
ANGEL FERNANDEZ

TAMARA ROMERO

DISALS.R.L.

AVAD Seguridad Privada SA

GINA PATRICIA RIVEROS GOMEZ

MUNICIPALIDAD DE ASUNCION
EMPLEADOS CDPS
Hugo David Riveros C.

TRACTO SERVICE J.R. S.R.L.
SIBOLS.AC.

Sanitarios Tabacman S.R.L.

Provindus S.A.

MARIA TERESA GONZALEZ ZANNIER

Luis Ovildo Mendoza Holli
Lincoln S.A.

LA CASA DE LAS VARILLAS S.R.L.

HEMAR S.R.L.

Duke S.A.

CENTRO DE LUBRICACION SAN MIGUEL S.A.
Base Base S.A.

SILVIA KARINA DOLDAN DUARTE

CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
DIEGO ARMANDO CABRAL BARRETO
ANGEL FERNANDEZ

PROFESIONALES CDPS

EMPLEADOS CDPS

FRANCISCO JOSE CHAMORRO AMARILLA
ANTONIO RAFAEL CABRERA BURGOS
FRANCISCA BOGADO

CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
ISIDRO FLORENTIN

FONDO FIJO N° 22

Destino
DPTO DE MOTONATICA

ADMINISTRACION
DPTO DE EVENTOS

DPTO DE MANTENIMIENTO

COORD. DEPORTIVA
COORD. DEPORTIVA

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE EVENTOS
COORD. DEPORTIVA
DPTO DE EVENTOS

DPTO DE FUTBOL
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
COORD. DEPORTIVA
DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION

DPTO DE EVENTOS
COORD. DEPORTIVA
DPTO DE EVENTOS

DPTO DE EVENTOS
DPTO DE EVENTOS

DPTO DE EVENTOS
DPTO DE EVENTOS
DPTO DE EVENTOS
DPTO DE EVENTOS

ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
DPTO DE EVENTOS

DPTO DE MOTONATICA
DPTO DE EVENTOS

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MANTENIMIENTO
ADMINISTRACION

DPTO DE RANCHO
DPTO DE MANTENIMIENTO

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE GIMNASIO

DPTO DE MOTONATICA
DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION

COORD. DEPORTIVA
DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE CONSTRUCCIONES
ADMINISTRACION

DPTO DE FUTBOL

COORD. DEPORTIVA
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

Concepto

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES - GENERADOR PORTERIA -

CAMIONCITO - BARCO CUNATA | - KARIA™Y
INTERNET MES DE SETIEMBRE

EVENTOS DEPORTIVOS -REFRIGERIO TORNEO
ANIVERSARIO 101 ANOS

ARTICULOS DE LIMPIEZA - BOLSA PARA RESIDUO VARIOS
LUGARES

INSCRIPCIONES - TORNEO VOLEY. FEMENINO

MEDALLAS Y TROFEOS PARA COMPETENCIA CROSS EN
EL RANCHO

CANCELACION SHOW QUEEN EXPERIENCE FIESTA DE LA
CERVEZA

ALQUILER DE TABLONES PARA FIESTA DE LA CERVEZA
CONFECCION DE REMERAS PARA TOTNEO DE VOLLEY

CANCELACION DJ CAMILA FLECHA FIESTA DE LA
CERVEZA
PAGO DE ARBITRAJE DE FUTBOL DE CAMPO

LIQUIDACION POR RENUNCIA VOLUNTARIA

SERVICIOS DE LAVANDERIA - INTENDENCIA -
DEPARTAMENTO DE FUTBOL
DECOARCION Y MONTAJE BIERFEST 2022

CANCELACION UNIFORMES PARA EMPLEADOS
PRESTAMO AL PERSONAL

HOSPEDAJE TORNEO NAC. VOLEY

REMERAS PARA STAFF - SOMBREOS BIERFEST
LIQUIDACION POR RENUNCIA VOLUNTARIA
LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO
LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO
GASTOS PARA FIESTA DE LA CERVEZA

COMPRA DE CAMISAS PARA ATUENDOS FIESTE DE LA
CERVEZA CD

SERVICIO DE PROMOTORA Y VESTUARIO FIESTA DE LA
CERVEZA

HONORARIOS PROFESIONALES - JULIO - AGOSTO-
SETIEMBRE

CANCELACION DECORACION FIESTA SAJONIA RETRO
DANCE

CANCELACION MANIJA PARA FIESTA DE LA CERVEZA

PAGO TOLDO PARA SECTOR BAJO MANGO FIESTA DE LA
CERVEZA

SERVICIO DE MAQUILLAJE ARTISTICO FIESTA DE LA
CERVEZA

ALQUILER DE SANITARIOS PARA FIESTA DE LA CERVEZA

PAGO SEGURIDAD DE GUARDIA PARA FIESTA DE LA
CERVEZA

CANCELACION PLATAFORMA DE FOTOS 360 FIESTA DE
CERVEZA

PAGO TASAS ESPECIALES

PRESTAMO AL PERSONAL

COMPRA DE REMERAS PARA STAFF FIESTA DE LA
CERVEZA
MANTENIMIENTOS DE TRACTORES

CENA DEL PERSONAL FIESTA PRIMAVERA
ARTICULOS SANITARIOS PLAYA
RESISTENCIA ELECTRICA - NATATORIO

SERVICIOS DE LAVANDERIA - SAUNA DAMA - SAUNA
CABALLERO
TRABAJO ELECTRICO RANCHO

STOCK DEPOSITO - MEDIA SOMBRA PILETA -
CONTENCION
CANO CUADRADO - ANGULO - CHAPA NEGRA

ARTICULOS DE FERRERTERIA - GIMNASIO - RANCHO
ARTICULOS GIMNASIO - REMO

ACEITE HIDRAULICO BARCO CUNATAI
ARTICULOS DE LIMPIEZA - VARIOS LUGARES
DECORACION Y MONTAJE BIERFEST 2022
TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS A SUDAMERIS
ANTICIPO ALQUILER DE BUS VIAJE DE TORNEO
ADICIONAL DE TOLDOS FIESTA DE LA CERVEZA
HONORARIOS PROFESIONALES OCTUBRE 2022
SALARIO AL PERSONAL OCTUBRE 2022
CANCELACION PRODUCCION FIESTA DE LA CERV
PAGO PARCIAL CERTIFICADO RENOVACION DE T
REEMBOLSO DE GARANTIA SALON CENTRAL
PAGO DE ARBITRAJE DE FUTBOL DE CAMPO
PAGO INSCRIPCION TORNEO DE PESCA CLUB SA
PAGO LIQUIDACION DE VOLANTE

REPOSICION DE FONDO FIJO N° 22

Totales

Importe
14.608.000

5.798.759
3.149.365

2.811.182

750.000
3.618.545

56.314.528

2.723.636
1.702.273
3.740.000

8.716.000
2.325.275
2.771.300

6.686.364
7.866.000
1.000.000
1.901.682
4.085.455
1.390.767
2.140.000
6.955.000
9.000.000
1.643.909

2.723.636
9.236.184
2.000.000

6.725.000
6.322.727

1.459.091
1.964.909
3.501.818

805.000

37.748.950
1.000.000
2.723.636

2.031.638

920.000
1.902.460
2.723.636
1.872.500

1.802.950
1.467.661

3.255.718
975.000
1.138.091
2.140.000
1.369.222
4.500.000
105.000.000
4.018.182,00
6.322.727
50.047.476
257.800.652
34.815.000
31.580.622
2.000.000
10.164.000
900.000
2.117.286
16.286.981




